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Zapraszamy do udziału w Europejskich Dniach Pracodawców 2022 realizowanych w terminie 16.05.2022 
r. - 20.05.2022 r., w ramach których Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie zaplanował:

16 - 19.05.2022 r. wizyty studyjne i spotkania informacyjne u lokalnych pracodawców;
20.05.2022 r. informacja zawodowa dla zarejestrowanych obywateli Ukrainy pn. "Polski rynek 
pracy".

W ramach tegorocznej edycji wydarzenia w dniach 16-20 maja br. Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie w 
sposób szczególny planuje promować wolne miejsca pracy w lokalnych firmach poprzez osobiste wizyty 
u przedsiębiorców, podczas których pracodawca uzyska kompleksową informację na temat usług 
oferowanych przez urząd pracy, w szczególności w zakresie oferty podwyższenia lub zmiany kwalifikacji 
pracowników z dofinansowaniem z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (m.in. w oparciu o priorytet 
dotyczący zatrudniania cudzoziemców). 

Podczas wizyty w siedzibie przedsiębiorcy, pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie 
przedstawią ofertę współpracy dopasowaną do potrzeb firmy. 

Pracodawco, jeżeli chcesz nawiązać współpracę, skontaktuj się z nami: 
Malwina Szynaka, tel. 89 621 77 68, malwina.szynaka@pup.szczytno.pl. 
 
Ponadto, doradcy zawodowi przeprowadzą informację zawodową dla zarejestrowanych obywateli 
Ukrainy, podczas której klienci uzyskają informację  o usługach i instrumentach rynku pracy, w tym 
możliwościach uzyskania kwalifikacji zawodowych oraz sposobach i metodach poszukiwania 
pracy. Spotkanie odbędzie się z udziałem przedsiębiorcy z powiatu szczycieńskiego. 
Europejskie Dni Pracodawców są cyklicznym wydarzeniem organizowanym w ramach sieci Europejskich 
Publicznych Służb Zatrudnienia od 2016 r. Wydarzenie to odzwierciedla politykę europejskich PSZ 
uznającą priorytet wzmocnienia współpracy pomiędzy PSZ a pracodawcami i jej kluczową rolę zarówno 
dla rozwoju gospodarki, jak i realizacji efektywnych działań na rzecz rynku pracy. 

Zachęcamy do zapoznania się z wydarzeniami, które są organizowane w całej Polsce: www.epsz.praca.
.gov.pl

https://epsz.praca.gov.pl/europejskie-dni-pracodawcow-2022
https://epsz.praca.gov.pl/europejskie-dni-pracodawcow-2022

	Europejskie Dni Pracodawców 2022

